
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2023г. № 30 
п. Октябрьский Тюкалинского района 
Омской области.

Об избрании главы Октябрьского сельского поселения 
Тюкалинского муниципального района Омской области

На основании протокола № 2 заседания счётной комиссии по избра
нию главы Октябрьского сельского поселения Тюкалинского муниципально
го района Омской области от 10.10.2023 г., руководствуясь пунктом 1 части 2 
статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Октябрьского сельского поселения Тюкалинского муниципального 
района Омской области, Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Считать избранным главой Октябрьского сельского поселения Тюкалин

ского муниципального района Омской области

Сычеву Ирину Викторовну

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

опубликованию (обнародованию) не позднее 10 календарных дней со дня 

принятия.

Г лава Октябрьского 

сельского поселения И.В.Сычева


